

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
 tel.:495 817 111, e-mail:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:	
OBJEDNÁVKA Č. 144/1/16/39	
Objednatel: Královéhradecký kraj Fakturu zašlete na: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546 Bankovní spojení: Komerční banka Č.úctu. : 27-2031110287/0100	Dodavatel: ABF, a. s. IČO: 63080575 DIČ: Adresa: Mimoňská 645 Praha 9 190 00

Objednáváme u Vás:
 Účast na veletrhu For Bikes 2017:
 - termín konání: 31. 3. - 2. 4. 2017,
 - vybavení stánku, stavba, technické přípojky, plocha, poplatky a pojištění dle kalkulace v příloze této objednávky -
 cena 74.460,- Kč bez DPH.
- Celková cena nepřekročí částku 90.097,- Kč vč. DPH.

Předmět dodávky	Množství	Cena/Ks	Předpokl. cena (Kč)
Veletrh For Bikes 2017			90 097,00
Celková částka včetně DPH nepřesáhne			90 097,00

Objednávku vystavil: dne: 15. 11. 2016
 Termín dodání:
 Operace je v souladu se zákonem č.320/2001 Sb. v platném znění.

Su	Au	Uz	Np	Org	OJ	Ka	Od	Pa	Sp	Po	Zj	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
231	100	0	0	0	0	39	36	39	51	69	0	0	851	45317054	0

Příkazce operace:	Správce rozpočtu	Za správnost operace
Jméno / funkce: Mgr. Ivana Kudrnáčová, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací	Ing. Kateřina Nováková, odd. rozpočtu a financování	Mgr. Ivana Kudrnáčová, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací
Podpis: [redacted]	[redacted]	[redacted]

**Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu
 objednatele (potvrzují dne, podpis a razítko).**

4 Krajský úřad
 Královéhradeckého kraje
 se sídlem v Hradci Králové
 odd. rozpočtu a financování grantů a dotací

[redacted] 645 (17)
 Praha 9
 0575
 a.s.

For Bikes 2017

Královéhradecký kraj – kalkulace

vybavení stánku, stavba

položka	cena	ks	celkem
stavba octanorm	800	24	19200
pult 100x50x110cm	490	5	2450
uzamykatelná skříňka	450	2	900
stůl kulatý pr. 80 cm	300	1	300
židle kovová čalouněná	200	5	1000
židle barová	250	5	1250
svítidlo bodové	150	8	1200
trojzásuvka	70	2	140
věšák stojanový	170	1	170
odpadkový koš	50	1	50
kávovar	200	1	200
nápis na límec	500	2	1000
logo na límec	1000	2	2000
celkem			29860

cena je v Kč bez DPH

technické přípojky

položka	cena	ks	celkem
přípojka do 5kW	5000	1	5000
denní úklid	50	24	1200
celkem			6200

cena je v Kč bez DPH

plocha, poplatky a pojištění

položka	cena	ks	celkem
plocha rohová 6x4m (krytá)	1400	24	33600
registrační poplatek	4000	1	4000
pojištění odpovědnosti za škodu	800	1	800
celkem			38400

Cena celkem bez DPH	74460
Cena celkem s DPH 21%	90097